
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 21 Δεκεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 8678/A1-7732 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   
  

  ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της 5794/Α1-5082/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π) απόφασης 
«Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές 
Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)», όπως έχει τροποποιηθεί 
και συμπληρωθεί 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: 6ΩΩ36ΣΙ-5ΑΝ



 2 

3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 
των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

 
4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 
Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε από την 7888/Β4-1895/16.11.2021 (ΦΕΚ 5365/Β΄) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού.  

  
         11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
          12.- Την 5794/Α1-5082/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)», όπως συμπληρώθηκε από τις  6037/Α1-5305/08.09.2021 (ΑΔΑ: 
67316ΣΙ-2ΩΔ), 6159/Α1-5418/13.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ), 6279/Α1-5536/17.09.2021 (ΑΔΑ: 
ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ), 6347/Α1-5587/22.09.21 (ΑΔΑ:Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ), 6389/Α1-5623/24.09.2021 (ΑΔΑ: 
6Τ8Ε6ΣΙ-3ΘΒ), 6443/Α1-5682/27.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ), 6497/Α1-5717/28.09.2021 (ΑΔΑ: 
Ω5Υ16ΣΙ-Σ92), 6602/Α1-5831/30.09.2021 (ΑΔΑ: ΩΤΘΨ6ΣΙ-4Φ7), 6651/Α1-5895/01.10.2021 (ΑΔΑ: 
9ΩB26ΣΙ-AMX), 6745/Α1-5997/05.10.2021 (ΑΔΑ: ΨΛ9Α6ΣΙ-ΕΞΩ), 6838/Α1-6093/07.10.2021 (ΑΔΑ: 
ΨΙ0Κ6ΣΙ-Ν34), 6911/Α1-6153/08.10.2021 (ΑΔΑ: 6ΘΔΔ6ΣΙ-3ΛΠ), 6944/Α1-6183/11.10.2021 (ΑΔΑ: 
ΨΞΦΓ6ΣΙ-5ΥΦ), 7079/Α1-6317/13.10.2021 (ΑΔΑ: 9ΑΘ16ΣΙ-ΕΓΨ), 7591/Α1-6772/03.11.2021 (ΑΔΑ: 

ΑΔΑ: 6ΩΩ36ΣΙ-5ΑΝ



 3 

ΩΥΔ86ΣΙ-2ΒΝ),  7774/Α1-6933/11.11.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Λ76ΣΙ-ΓΚΛ) και 8008/Α1-7139/22.11.2021 
(ΑΔΑ: Ω1ΧΔ6ΣΙ-ΣΛΥ) αποφάσεις.                

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

τροποποιηθεί και συμπληρωθεί, με τους/τις παρακάτω Τομεάρχες, οι οποίοι επελέγησαν από το 
τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021, ως εξής :  

 

- Συμπληρώνουμε τους/τις παρακάτω:    
 

 

 

- Απαλλάσσουμε τους/τις παρακάτω:    
 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

1 62 ΑΡΓΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

2 62 ΒΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

3 62 ΔΙΑΜΑΝΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΜΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

4 62 ΘΕΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

5 62 ΛΙΑΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

6 62 ΜΠΑΡΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

7 62 ΠΑΡΑΔΕΙΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΚΕΙΜ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

8 62 ΠΟΛΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

9 62 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

10 62 ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

11 62 ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

12 62 ΧΡΟΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

13 63 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

14 63 ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

15 63 ΚΟΥΒΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

16 63 ΚΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

17 63 ΜΑΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΛΟΔΩΡΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

18 63 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

19 63 ΡΑΚΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

20 63 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

21 63 ΤΑΓΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

22 63 ΤΣΟΥΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

23 64 ΓΚΕΡΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

24 64 ΔΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

25 64 ΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

26 64 ΚΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

27 64 ΚΟΥΛΟΥΜΠΡΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6443/Α1-5682/27.09.21 6ΠΙΛ6ΣΙ-ΘΗΙ 

28 64 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

29 64 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

30 64 ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

31 64 ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

Α/A ΕΠΟΠΤΕΙΑ A/A ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 83 1 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2 96 2 ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΩ36ΣΙ-5ΑΝ



 4 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

32 64 ΠΟΥΛΑΝΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

33 64 ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

34 64 ΣΚΟΥΤΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

35 67 ΒΑΖΑΣ ΜΙΝΩΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

36 67 ΒΕΝΙΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

37 67 ΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

38 67 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

39 67 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

40 67 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

41 67 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

42 67 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

43 67 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

44 67 ΜΕΡΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

45 67 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

46 67 ΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

47 67 ΠΟΛΙΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

48 69 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

49 69 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

50 69 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

51 69 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

52 69 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

53 69 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

54 69 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

55 69 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

56 69 ΚΟΓΙΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

57 69 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

58 69 ΜΠΛΑΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

59 69 ΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

60 69 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

61 69 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

62 71 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

63 71 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

64 71 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

65 71 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

66 71 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

67 71 ΜΥΡΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

68 71 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

69 74 ΒΑΛΒΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

70 74 ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

71 74 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

72 74 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

73 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

74 74 ΚΟΥΦΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

75 74 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

76 74 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

77 74 ΜΑΡΩΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

ΑΔΑ: 6ΩΩ36ΣΙ-5ΑΝ



 5 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

78 74 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

79 74 ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

80 74 ΠΡΕΝΤΙ ΝΤΟΡΙΣ ΝΤΡΕΤΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

81 74 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

82 74 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

83 74 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

84 74 ΤΣΙΤΣΙΓΚΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

85 75 ΑΓΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

86 75 ΑΘΗΝΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

87 75 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

88 75 ΓΥΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

89 75 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

90 75 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

91 75 ΚΑΡΑΜΠΑΓΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

92 75 ΚΩΤΣΟΒΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

93 75 ΛΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

94 75 ΜΟΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

95 75 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

96 75 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

97 75 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

98 76 ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

99 76 ΑΠΑΡΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

100 76 ΑΡΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

101 76 ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

102 76 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

103 76 ΒΕΡΒΕΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

104 76 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

105 76 ΓΙΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

106 76 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

107 76 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

108 76 ΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

109 76 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

110 76 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

111 76 ΛΑΓΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

112 76 ΛΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

113 76 ΜΑΚΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

114 76 ΜΑΥΡΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

115 76 ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

116 76 ΜΙΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

117 76 ΜΠΗΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

118 76 ΜΠΙΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

119 76 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

120 76 ΠΕΡΛΕΠΕ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

121 76 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

122 76 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

123 76 ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

ΑΔΑ: 6ΩΩ36ΣΙ-5ΑΝ



 6 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

124 76 ΤΣΑΒΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

125 76 ΤΣΙΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

126 76 ΦΡΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

127 76 ΦΩΤΑ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

128 83 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

129 84 ΓΚΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

130 84 ΓΚΑΤΖΗΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

131 84 ΔΕΛΗΜΟΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΥΙΔ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

132 84 ΚΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

133 84 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

134 84 ΜΑΚΕΡΟΥΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

135 84 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

136 88 ΑΙΒΟΥΖΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

137 88 ΒΕΡΒΕΡΗ ΒΛΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6347/Α1-5587/22.09.21 Ψ2Ν26ΣΙ-ΩΒΛ 

138 88 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

139 88 ΓΚΙΟΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

140 88 ΔΟΥΛΗΓΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

141 88 ΖΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

142 88 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

143 88 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

144 88 ΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

145 88 ΚΑΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

146 88 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

147 88 ΛΑΜΠΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

148 88 ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

149 88 ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

150 88 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

151 88 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

152 91 ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

153 91 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

154 91 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

155 91 ΜΟΥΤΕΒΕΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

156 91 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

157 91 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

158 91 ΠΕΚΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

159 91 ΠΕΡΙΜΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

160 91 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

161 91 ΣΚΛΑΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

162 91 ΣΤΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

163 91 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

164 93 HODAJ DANIELO ANDREA 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

165 93 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

166 93 ΓΑΡΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

167 93 ΖΗΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

168 93 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΝΕΣΤΩΡ ΠΑΥΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

169 93 ΚΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

ΑΔΑ: 6ΩΩ36ΣΙ-5ΑΝ



 7 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

170 93 ΚΑΣΙΔΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

171 93 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

172 93 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

173 93 ΛΟΜΒΑΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

174 93 ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

175 93 ΜΕΝΤΖΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

176 93 ΜΠΑΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

177 93 ΜΠΑΦΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

178 93 ΤΕΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

179 93 ΤΣΑΓΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

180 95 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6037/Α1-5305/08.09.21 67316ΣΙ-2ΩΔ 

181 95 ΑΤΙΑ ΔΑΦΝΗ ΑΤΙΑ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

182 95 ΒΑΓΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

183 95 ΒΛΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

184 95 ΓΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

185 95 ΓΡΥΠΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

186 95 ΚΑΛΠΑΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

187 95 ΚΤΕΝΑ ΦΙΛΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

188 95 ΛΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

189 95 ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

190 95 ΜΟΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

191 95 ΜΠΙΡΜΠΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

192 95 ΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

193 95 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

194 95 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

195 95 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

196 95 ΣΠΥΡΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

197 95 ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

198 96 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

199 96 ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

200 96 ΓΑΡΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

201 96 ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

202 96 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

203 96 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

204 96 ΔΟΥΜΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

205 96 ΔΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

206 96 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΞΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

207 96 ΚΡΙΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

208 96 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6497/Α1-5717/28.09.22 Ω5Υ16ΣΙ-Σ92 

209 96 ΛΟΥΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

210 96 ΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6279/Α1-5536/17.09.21 ΩΑΕΔ6ΣΙ-ΔΡΦ 

211 96 ΜΗΤΡΩΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

212 96 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

213 96 ΜΠΑΚΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

214 96 ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

215 96 ΝΑΝΝΟΥ ΜΑΡΟΥΣΑ ΚΟΣΜΑΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

ΑΔΑ: 6ΩΩ36ΣΙ-5ΑΝ



 8 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

216 96 ΝΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΟΣΜΑΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

217 96 ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

218 96 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

219 96 ΣΑΚΚΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6159/Α1-5418/13.09.21 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ 

220 96 ΣΟΛΩΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

221 96 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5794/Α1-5082/30.08.21 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π 

 
2.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει.  
        
 
 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες ΑΤΤΙΚΗΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 
 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

    
      

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

      Ακριβές Αντίγραφο 

                        Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
                             Διοικητικής Υποστήριξης 
                               Μαρουδιώ Παντελάκη 
 
                                 

  

ΑΔΑ: 6ΩΩ36ΣΙ-5ΑΝ


		2021-12-21T11:58:53+0200
	Athens




